
 

ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI – ETRA SPA 
Sede Legale: Largo Parolini, 82/b – BASSANO DEL GRAPPA (VI) 

 
Prot. n. 23112 del 10/02/2023 

 

Appalto 237/2021. Procedura negoziata con modalità telematica per l’affidamento del servizio 
per l’attuazione delle chiusure periodiche di bilancio e soluzione di pianificazione in SAP DATA 
WAREHOUSE CLOUD e SAP ANALYTICS CLOUD, mediante implementazione di un nuovo 
strumento di EPM (ENTERPRISE PERFORMANCE MANAGEMENT). 
CIG n. 9142200E17 

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
 

 Nome e indirizzo dell’ente aggiudicatore: Energia Territorio Risorse Ambientali – ETRA SPA – Largo 
Parolini 82/B – 36061 Bassano del Grappa (VI). 

 

 Procedura di aggiudicazione: procedura di gara negoziata nei settori speciali, per importo inferiore 
alla soglia comunitaria, ai sensi dell’art. 1 c. 2 lett. b) del D.L. 76/2020 come convertito con L. 
120/2020 e modificato dal D.L. 77/ 2021, conv. con L. 108/2021. 
 

 Determina a contrarre: Determinazione del Procuratore Area AFC, Regolazione e ICT di Etra S.p.A. 
n. 5 del 17.12.2021. 

 

 Importo appalto: valore presunto complessivo €,350.000,00 - IVA esclusa, di cui € 0,00 per oneri 

della sicurezza non soggetti a ribasso, per 12 mesi decorrenti dalla data di avvio dell’esecuzione del 
contratto. 

 

 Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa basata sul miglior rapporto 
qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e  dell’articolo 1, comma 3, D.L 
76/2020 conv. con Legge n. 120/2020. 

 

 Numero di invitati: 7.  

Operatore economico P.IVA. 

BGP MANAGEMENT CONSULTING 

S.P.A. di Milano,  
10195970156 

CONSORZIO REPLY PUBLIC SECTOR 

di Torino  
10121480015 

PRICEWATERHOUSECOOPERS 

BUSINESS SERVICES S.R.L. di Milano 
06234620968 

QINTESI S.P.A. di Bergamo, P.IVA:  02384970162 

SDG CONSULTING ITALIA S.P.A. A 

SOCIO UNICO di Milano 
13060250159 

SIDI S.R.L. di Milano 10420010968 

WAKALA S.R.L. di Roma  13134811002 

 

 Numero di offerte ricevute: 5; offerte ammesse: 5. 
 

 Provvedimento di aggiudicazione: Determinazione del Procuratore Area Servizi Generali e 
Approvvigionamenti di Etra S.p.A. n. 77 del 07.09.2022. 

 

 Impresa aggiudicataria: Consorzio Reply Public Sector di Torino, P.IVA: 10121480015. 
 



 

 Importo di aggiudicazione: € € 253.590,00.- I.V.A. esclusa. 
 

 Ribasso offerto: 27,55% rispetto all’importo a base d’asta di € 350.000,00, I.V.A. esclusa. 
 

 Data stipula contratto: 23/12/2022. 
 

 Responsabile del Procedimento in fase esecutiva: Dott. Domenico Lenzi. 
 
 
Cittadella, 
 

       

   La Responsabile 
Servizi di Approvvigionamento 
 F.TO (dott.ssa Irene Bertazzo) 

 
 
 
 
 
 
 
Servizio Approvvigionamenti ETRA SPA (Z.V.) - Via del Telarolo n. 9 – 35013 Cittadella (PD)  
Fax 049/8098701 

  


